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10000  SERVICIOS PERSONALES 12,951,165.00 769,869.28 12,181,295.7212,951,165.00

1,531,200.00 17,200.00 1,514,000.00Dietas 1,531,200.00

8,914,080.00 752,669.28 8,161,410.72Sueldos Básicos 8,914,080.00

742,840.00 0.00 742,840.00Decimotercer Mes 742,840.00

403,045.00 0.00 403,045.00Decimocuarto Mes 403,045.00

1,100,000.00 0.00 1,100,000.00Beneficios 1,100,000.00

260,000.00 0.00 260,000.00Jornales 260,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,932,768.82 703,167.19 6,501,059.517,204,226.70

19,000.00 3,380.00 20,620.00Viáticos Nacionales 24,000.00

171,761.46 0.00 285,553.20Suministro de Energía 
Eléctrica

285,553.20

5,000.00 0.00 5,000.00Agua 5,000.00

20,000.00 795.07 19,204.93Telefonía Fija 20,000.00

100,000.00 59,877.30 40,122.70Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00

15,000.00 14,478.05 521.95Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

25,000.00 20,000.00 5,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

25,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicios Jurídicos 5,000.00

50,000.00 25,900.00 24,100.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00

50,000.00 13,999.80 36,000.20Comisiones y Gastos 
Bancarios

50,000.00
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50,000.00 11,025.00 38,975.00Publicidad y Propaganda 50,000.00

50,000.00 3,225.00 86,775.00Servicio de Internet 90,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Ceremonial y Protocolo 1,000.00

600,000.00 4,055.97 595,944.03Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

600,000.00

5,721,007.36 546,431.00 5,287,242.50Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,833,673.50

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 883,500.00 197,362.49 686,137.51883,500.00

25,000.00 8,710.21 16,289.79Productos Alimenticios y 
Bebídas

25,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Llantas y Cámaras de Aire 50,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Gasolina 1,000.00

440,000.00 139,115.89 300,884.11Diésel 440,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Elementos de Ferretería 1,000.00

40,000.00 7,953.48 32,046.52Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

40,000.00

150,000.00 35,992.91 114,007.09Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

150,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Repuestos y Accesorios 5,000.00

77,000.00 0.00 77,000.00Prendas de Vestir 77,000.00

18,500.00 0.00 18,500.00Calzados 18,500.00

50,000.00 0.00 50,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 50,000.00

21,000.00 5,590.00 15,410.00Herramientas Menores 21,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,060,376.74 378,953.31 8,749,423.439,128,376.74
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2,498,553.49 166,190.78 2,332,362.71Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,498,553.49

1,286,726.80 15,272.07 1,271,454.73Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

1,286,726.80

5,275,096.45 197,490.46 5,145,605.99Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,343,096.45

40000  BIENES CAPITALIZABLES 8,743,363.41 987,520.00 7,785,843.418,773,363.41

2,750,000.00 651,235.93 2,098,764.07Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,750,000.00

4,843,363.41 336,284.07 4,507,079.34Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,843,363.41

100,000.00 0.00 100,000.00Edificios y Locales 100,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Muebles Varios de Oficina 100,000.00

350,000.00 0.00 675,000.00Equipos Varios de Oficina 675,000.00

600,000.00 0.00 305,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

305,000.00

38,571,173.97 3,036,872.27 35,903,759.58Total: 38,940,631.85
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